93. *BACK TO THE ARGO.*

Dum tamen ea geruntur, Argonautae, qui ad mare relictī erant, animo anxiō redītum Jasonis exspectābant: bene enim intelligebant, id negotium summi esse periculi. Postquam igitur ad occasum solis frustra exspectaverant, de ejus salute desperāre coepérunt, nec dubitabant quin aliqui casus accidisset. Quae quum ita essent, maturandum sibi censuerunt, ut auxilium duci ferrent: at, dum proficiisci parant, lumen

quoddam subito conspiunt, mirum in modum inter silvas refulgens: et magnopere mirati quae causa esset ejus rei, ad locum concurrunt. Quo quum venissent, Jasoni et Medeae advenientibus occurserunt, et vellus aureum luminis ejus causam esse cognoverunt. Omni timore sublato, magno cum gaudio ducem suum exceperunt, et dis gratias libenter retulerunt, quod res ita feliciter evenisset.

94. PURSUED BY THE ANGRY FATHER.

His rebus gestis, omnes sine mora navem rursus consenserunt, et, sublatis ancoris, primā vigiliā solvērunt: neque enim satis tutum esse arbitrati sunt, in eo loco manere. At rex Aeetes, qui jam ante inimico in eos fuerat animo, ubi cognovit, filiam suam non modo ad Argonautas se recepisse, sed etiam ad vellus auferendum auxilium tulisse, hoc dolore gravius exarsit. Navem longam quam celerrime deduci jussit, et, militibus impositis, fugientes insecurus est. Argonautae, qui bene sciebant rem in discrimine esse, summis viribus remis contendebant: quum tamen navis, qua vehebantur, ingenti esset magnitudine, non eadem celeritate, qua Colchi, progrederi poterant. Quae quum ita essent, minimum abfuit quin a Colchis sequentibus caperentur, neque enim longius intererat quam quo telum adjici posset. At Medea, quum vidisset, quo in loco res essent, paene omni spe deposita, infandum hoc censilium cepit.

95. A FEARFUL EXPEDIENT.

Erat in nave Argonautarum filius quidam regis Aeetae, nomine Absyrtus, quem, ut supra demonstravimus, Medea, ex urbe fugiens, secum abduxerat. Hunc puerum Medea constituit interficere, eo consilio ut, membris ejus in mare conjectis, cursum Colchorum impediret: pro certo enim sciebat, Aeetem, quum membra filii vidisset, non longius prosecutrum esse: neque opinio eam fefellit: omnia enim ita evenērunt, ut Medea speraverat. Aeetes, ubi primum membra vidiit, ad ea colligenda navem statūi jussit: dum tamen ea geruntur, Argonautae, non intermisso remigandi labōre, mox (quod necesse fuit) e conspectu hostium remōti sunt, neque prius fugēre destitērunt quam ad flumen Eridanum pervenērunt. At Aeetes, nihil sibi profuturum esse arbitrātus, si longius progressus esset, animo demisso domum revertit, ut filii corpus ad sepultūram daret.